

DELÅRSRAPPORT FOR 1. JANUAR - 30. JUNI 2024 FOR FIRSTFARMS A/S



INDHOLDSFORTEGNELSE

Lave afgrødepriser og begrænset nedbør påvirker forventninger for 2024 ..	4
Hoved- og nøgletal	7
Forventninger	8
Ledelsespåtegning.....	9
Resultat- og totalindkomstopgørelse	11
Balancen	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Pengestrømsopgørelse	15
Segmentoplysninger.....	16
Omsætning	17
Investorinformation.....	18



Adm. direktør i FirstFarms
Anders H. Nørgaard:

“FirstFarms kom ud af første halvår 2024 med et acceptabelt resultat. Vi havde et godt halvår i den animalske produktion, og fik hævet den samlede omsætning med 8 procent. Afgrødeproduktionen var dog udfordret af lave priser og begrænset nedbør i et omfang, der betyder, at vi nedjusterer forventningerne til årets resultat med 20 mDKK. Nedjusteringen får ikke betydning for vores langsigtede målsætninger om vækst. FirstFarms har et stærkt økonomisk fundament og likviditetsberedskab.”

LAVE AFGRØDEPRISER OG BEGRÆNSET NEDBØR PÅVIRKER FORVENTNINGERNE FOR 2024

Første halvår byder på en stigning i omsætningen på otte procent og den animalske produktion præsterer tilfredsstillende og skaber gode resultater. Vanskelige dyrkningsbetingelser i afgrødeproduktionen i hele Europa samt lave priser påvirker dog også FirstFarms' indtjening.

Nøgletal H1 2024

FirstFarms har i regnskabsperioden realiseret:

- En omsætning på 220 mDKK (2023: 203 mDKK)
- Et EBITDA på 65 mDKK (2023: 67 mDKK)
- Et EBIT på 35 mDKK (2023: 42 mDKK)
- Et resultat før skat på 18 mDKK (2023: 39 mDKK)

Omsætningsstigningen på 8 % i forhold til samme periode sidste år skyldes primært øget salg af smågrise fra de nyopførte produktioner i Ungarn.

FirstFarms' strategiske forretningsmodel med fokus på effektivitet i produktionen, cirkularitet, ejerskab af jord samt risikospredning på driftsgrene og geografi betyder, at vi leverer et acceptabelt EBITDA. Dog er indtjeningen før skat lavere end sidste år, primært som følge af et højt renteniveau og inflation, hvilket øger omkostningerne.

Renteniveauet og finansielle omkostninger er som

forventet. Vi forventer et faldende renteniveau fremadrettet.

Gode stabile mælkepriser

Prisen på mælk er fortsat høj og har været let stigende i 2024, men er dog ikke på niveau med H1 2023 (3,27 DKK/kg mod 3,66 DKK/kg). Effektiviteten og produktiviteten er på et højt niveau, hvilket bidrager til en produktionsfremgang i mælkeproduktionen i H1 2024 på 4 % sammenlignet med H1 sidste år.

Samlet resulterer dette i en omsætning i mælkeproduktionen på 59 mDKK i første halvår 2024 – samme niveau som i første halvår 2023.

FirstFarms bygger mejeri

I efteråret 2024 indledes byggeriet af FirstFarms' første mejeri. Det opføres i tilknytning til selskabets mælkeproduktion i Plavecký Štvrtok, Slovakiet. Mejeriet, der indleder produktionen i 2025, skal via FirstFarms' nye samarbejdspartner, Interfood fra Holland, levere produkter til en række førende fødevarerproducenter.

Godt halvår i griseproduktionen

Markedspriserne på smågrise og slagtegrise er på et acceptabelt niveau.

I H1 2024 er salgsprisen på smågrise 736 DKK/stk. mod 676 DKK/stk. i H1 2023, og på slagtegrise 15,64 DKK/kg mod 17,02 DKK/kg.

Grisepriserne er faldet siden 1. juli i år. Priserne ultimo året forventes at være på det nuværende niveau.

Foderpriserne er faldet i H1 i år sammenlignet med samme periode sidste år.

Omsætningen på små- og slagtegrise er i H1 2024 øget med 25 mDKK sammenlignet med samme periode sidste år. Omsætningsfremgangen skyldes FirstFarms' to nye griseproduktioner i Ungarn.

Afgrøder udfordret i Europa

Afgrødeproduktionen er udfordret af vanskelige vækstbetingelser og lave priser i hele Europa. Det påvirker indtjeningen. Vi forventer dog let stigende priser fremadrettet. FirstFarms sælger netto 65 procent af afgrødeproduktionen. De resterende 35 procent anvendes til foder til vores dyr.

Høsten er endnu ikke overstået, men er kendetegnet af geografiske udsving i udbytte og kvalitet, primært som følge af begrænset nedbør.

En forudsætning for bedre resultater i afgrødepro-



duktionen fremadrettet, er højere priser og gode vækstbetingelser. Vanding er et af nøgleordene. FirstFarms' nye vandingsanlæg, der dækker 1.300 hektar af koncernens areal i Rumænien, kom i drift primo juni, og resultaterne i marker under vanding er allerede markante, hvilket vil påvirke høstudbyttet og kvaliteten positivt. FirstFarms forventer at udvide arealerne under vanding fremadrettet.

Jordporteføljen er blevet større

FirstFarms har i perioden udvidet sin jordporteføljen med 325 hektar fordelt på opkøb i Rumænien og Slovakiet. Selskabet driver i alt 17.000 hektar jord. Vi anser landbrugsjord som et inflationssikret realaktiv, og selskabets landbrugsjord udgør en fjerdedel af balancesummen.

Generelle fokusområder 2024

FirstFarms har kontinuerligt fokus på at udnytte produktionskapaciteten fuldt ud samt på at forbedre vores cirkularitet og effektivitet i alt hvad koncernen foretager sig. Høj effektivitet og cirkularitet er væsentlige forudsætninger for at leve op til egne forventninger til årets resultat. Koncernen ønsker at skabe mest mulig værdi i den cirkulære drift og værdikæderne omkring selskabets produkter.

Rejsen mod en stadig mere bæredygtig virksomhed fortsætter med reduktion af emissioner og forberedelse til CSRD og EU-taksonomilovgivningen samt fokus på implementering af de rette digitale værktøjer. FirstFarms fortsætter med at investere i anlæg og maskiner, der understøtter bæredygtighedsagendaen, der er en integreret del af hverdagen i koncernen.

Forventninger til 2024

FirstFarms nedjusterer tidligere udmeldte forventninger med 20 mDKK for året til et EBITDA i intervallet 90 - 120 mDKK og et EBIT på 30 - 60 mDKK mod et realiseret EBITDA på 101 mDKK og et EBIT på 50 mDKK i 2023.

Vi forventer stigende afgrødepriser i resten af 2024, grise- og mælkepriser på nuværende niveau. Grisepriser og afgrødepriser har i Q3, 2024 været faldende og samtidig har varme og begrænset nedbør påvirket den igangværende høst negativt.

FirstFarms har som langsigtet mål at øge koncernens årlige omsætning til 750 mDKK og EBITDA til mindst 240 mDKK i 2028.

Finansielle poster

Netto finansielle poster er en udgift på 17 mDKK mod netto 4 mDKK i 2023. Udviklingen i finansielle poster er påvirket af, at der i 2023 var en netto indtægt fra afdækning af afgrøder på 7 mDKK, hvor der i 2024 er en netto indtægt på 3 mDKK. Finansielle poster er ligeledes påvirket af øget netto rentebærende gæld.

Balancen

Balancesummen for koncernen pr. 30. juni 2024 udgør 1.733 mDKK, hvilket er en stigning på 250 mDKK i forhold til samme periode sidste år og 224 mDKK i forhold til 31. december 2023.

Den væsentligste årsag er øgede likvide beholdninger fra kapitaltilførsel i Q1 2024 samt sæsonudsving i varebeholdning og biologiske aktiver.

Egenkapital

Egenkapitalen er i perioden øget med 96 mDKK, og udover årets resultat og aktieemission i Q1 på 97 mDKK har FirstFarms købt egne aktier for 8 mDKK.

Pengestrømme

Pengestrømme fra driften udgør 17 mDKK mod 74 mDKK i 2023. Pengestrømmene i 2023 var positivt



påvirket af udbetaling af tilskud med 40 mDKK samt større salg af afgrøder fra tidligere høstår. Pengestrømme fra investeringsaktivitet udgør 55 mDKK. Den primære investering relateres til vanding i Rumænien samt karantænestald i Ungarn.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen af betydning for koncernens stilling pr. 30. juni 2024.

Risikovurdering

FirstFarms har i årsrapporten for 2023 beskrevet de væsentligste risici for selskabet, og det er ledelsens opfattelse, at denne beskrivelse fortsat er dækkende.

Årsrapporten og risikovurderingen kan findes på selskabets hjemmeside www.firstfarms.dk.

HOVED- OG NØGLETAL

HOVEDTAL tDKK	Koncern H1 2024	Koncern H1 2023	Koncern Q2 2024	Koncern Q2 2023	Koncern 2023
Nettoomsætning	219,7	203,1	115,8	93,7	461,6
Bruttoresultat	119,0	112,8	58,4	56,6	199,0
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	65,0	66,6	28,7	33,4	101,2
Resultat af primær drift (EBIT)	35,3	42,3	13,1	20,8	50,1
Resultat af finansielle poster, netto	-17,3	-3,7	-8,5	-2,0	-16,5
Resultat før skat	18,0	38,6	4,6	18,8	33,6
Periodens resultat	14,0	31,4	3,7	15,6	26,0
Langfristede aktiver	1.242,1	1.151,0	1.242,1	1.151,0	1.227,3
Kortfristede aktiver	491,8	333,6	491,8	333,6	282,4
Aktiver i alt	1.733,9	1.484,6	1.733,9	1.484,6	1.509,7
Aktiekapital	111,5	94,6	111,5	94,6	99,5
Egenkapital	820,5	715,5	820,5	715,5	722,2
Langfristede forpligtelser	725,5	486,4	725,5	486,4	655,0
Kortfristede forpligtelser	187,3	282,8	187,3	282,8	132,5
Nettorentebærende gæld	535,5	438,9	535,5	438,9	591,4
Pengestrøm fra primær drift	42,0	83,7	6,2	30,5	113,6
Pengestrøm fra driftsaktivitet	17,5	74,0	-6,4	25,0	103,5
Pengestrøm fra investeringsaktivitet, netto	-55,2	-95,0	-27,0	-48,3	-195,0
Heraf til investering i materielle aktiver	-60,3	-76,3	-32,1	-51,4	-187,1
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	193,0	24,9	12,0	45,5	95,5
Pengestrøm i alt	155,3	3,9	-21,5	22,2	4,0
Nøgletal					
Bruttomargin	54,2	55,5	50,4	60,4	43,1
EBITDA-margin	29,6	32,8	24,7	35,7	21,9
Overskudsgrad	16,1	20,8	11,3	22,2	10,9
Soliditetsgrad	47,3	48,2	47,3	48,2	47,8
Resultat pr. aktie, kr.	1,3	4,0	0,3	2,3	2,7
Udvandet resultat pr. aktie, kr.	1,2	3,0	0,4	2,0	2,7
Nettorentebærende gæld/EBITDA	4,1	3,3	4,3	3,3	5,8
Egenkapitalforrentning	3,6	11,9	1,9	13,9	4,2
Gennemsnitligt antal ansatte	385	345	386	352	364



FORVENTNINGER

FirstFarms nedjusterer tidligere udmeldte forventninger med 20 mDKK til et EBITDA i intervallet 90-120 mDKK, og et EBIT på 30-60 mDKK.

Udmeldte forventninger 2024 (mDKK)	EBITDA	EBIT
28. august 2024 (selskabsmeddelelse nr. 10)	90-120	30-60
21. marts 2024 (selskabsmeddelelse nr. 5)	110-140	50-80

Nettoomsætning	219.698	203.142	115.849	93.705	461.562
Produktionstilskud	37.614	31.447	23.164	17.161	62.242
Andre driftsindtægter	2.823	2.241	1.388	986	15.331
Værdiregulering af biologiske aktiver	8.445	14.896	-2.680	7.453	9.233
Indtægter i alt	268.580	251.726	137.721	119.305	548.368
Vareforbrug	-111.358	-104.403	-57.549	-42.073	-271.509
Andre eksterne omkostninger	-38.176	-34.568	-21.790	-20.606	-77.815
Bruttoresultat	119.046	112.755	58.382	56.626	199.044
Personaleomkostninger	-54.032	-46.178	-29.726	-23.197	-97.802
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	65.014	66.577	28.656	33.429	101.242
Af- og nedskrivninger	-29.703	-24.239	-15.515	-12.600	-51.147
Resultat af primær drift (EBIT)	35.311	42.338	13.141	20.829	50.095
Finansielle indtægter	5.286	9.746	2.814	6.852	20.105
Finansielle omkostninger	-22.581	-13.464	-11.344	-8.896	-36.639
Resultat før skat	18.016	38.620	4.611	18.785	33.561
Skat af årets resultat	-3.982	-7.230	-894	-3.201	-7.519
Periodens resultat	14.034	31.390	3.717	15.584	26.042
Resultat pr. aktie	1,26	3,32	0,33	1,65	2,68
Udvandet resultat pr. aktie	1,24	3,14	0,36	1,56	2,65
TOTALINDKOMSTOPGØRELSE tDKK	Koncern H1 2024	Koncern H1 2023	Koncern Q2 2024	Koncern Q2 2023	Koncern 2023
Periodens resultat	14.034	31.390	3.717	15.584	26.042
Anden totalindkomst					
Poster der kan blive reklassificeret til resultatopgørelsen:					
- Resultat minoritetsinteresser	-487	0	-487	0	0
- Valutakursreguleringer ved omregning af udenlandske enheder	-4.247	9.618	650	-1.266	3.854
Sikringsinstrumenter					
- Periodens værdiregulering	0	-352	0	366	0
- Værdiregulering reklassificeret til finansielle poster	0	837	0	433	-6.672
- Skat af anden totalindkomst	0	-102	0	-168	1.401
Anden totalindkomst efter skat	-4.734	10.002	163	-635	-1.417
Totalindkomst i alt	8.300	41.392	3.880	14.950	24.625

BALANCE

BALANCE AKTIVER tDKK	Koncern H1 2024	Koncern H1 2023	Koncern 2023
AKTIVER			
Langfristede aktiver			
Immaterielle aktiver			
Goodwill	16.083	16.083	16.083
Immaterielle aktiver i alt	16.083	16.083	16.083
Materielle aktiver			
Grunde (jord)	477.111	469.206	474.449
Bygninger	414.434	322.600	397.932
Produktionsanlæg og maskiner	180.630	138.051	160.874
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.552	12.014	13.003
Aktiver under opførelse og forudbetalinger	30.945	84.587	54.002
Materielle aktiver i alt	1.117.672	1.026.458	1.100.260
Biologiske aktiver			
Stambesætning	59.373	56.811	61.457
Biologiske aktiver i alt	59.373	56.811	61.457
Andre langfristede aktiver			
Andre kapitalandele	45.063	45.114	45.063
Andre tilgodehavender	0	5.273	0
Udskudt skatteaktiv	3.892	1.278	4.454
Andre langfristede aktiver i alt	48.955	51.665	49.517
Langfristede aktiver i alt	1.242.083	1.151.017	1.227.317
Kortfristede aktiver			
Varebeholdninger	61.124	68.060	85.335
Biologiske aktiver – opdræt og afgrøder	163.835	170.601	97.153
Tilgodehavender fra salg	38.627	25.058	28.792
Andre tilgodehavender	37.452	39.194	33.182
Tilgodehavende selskabsskat	4.429	0	2.275
Periodeafgrænsningsposter	5.185	3.401	9.755
Likvide beholdninger	181.174	27.252	25.880
Kortfristede aktiver i alt	491.826	333.566	282.372
AKTIVER I ALT	1.733.909	1.484.583	1.509.689

BALANCE PASSIVER tDKK	Koncern H1 2024	Koncern H1 2023	Koncern 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	111.463	94.603	99.463
Reserve for valutakursregulering	-38.726	-24.861	-34.479
Reserve for pengestrømssikring	0	4.402	0
Overført resultat	747.808	641.322	657.212
Foreslået udbytte	0	0	0
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser	820.545	715.466	722.196
Minoritetsinteresser	487	0	0
Egenkapital i alt	821.032	715.466	722.196
Forpligtelser			
Langfristede forpligtelser			
Udskudt skat	40.349	42.397	41.598
Kreditinstitutter	522.541	387.120	537.748
Konvertible obligationer	88.881	0	0
Anden gæld	5.714	7.263	5.547
Periodeafgrænsningsposter	68.057	49.580	70.144
Langfristede forpligtelser i alt	725.542	486.360	655.037
Kortfristede forpligtelser			
Kreditinstitutter	103.353	145.326	70.306
Konvertible obligationer	0	22.351	0
Leverandørgæld og andre gældsforpligtelser	77.872	103.723	57.033
Selskabsskat	356	5.137	1.791
Periodeafgrænsningsposter	5.754	6.220	3.326
Kortfristede forpligtelser i alt	187.335	282.757	132.456
Forpligtelser i alt	912.877	769.117	787.493
PASSIVER I ALT	1.733.909	1.484.583	1.509.689

EGENKAPITALOPGØRELSE

EGENKAPITALOPGØRELSE (sammendraget) tDKK	Koncern H1 2024	Koncern H1 2023
Egenkapital 1. januar	722.196	683.061
Periodens resultat	14.034	31.390
Anden totalindkomst i alt	-4.734	10.002
Konvertering af obligationer	0	0
Kapitalforhøjelse	96.923	0
Udnyttelse af warrants	0	0
Warrants	573	0
Køb af egne aktier	-8.447	0
Udbytte	0	-8.987
Totalindkomst i alt for perioden	98.349	32.405
Egenkapital 30. juni	820.545	715.466

FirstFarms fik på den ordinære generalforsamling den 25. april 2023 samt 16. april 2024 bemyndigelse til at erhverve 10% af selskabets egne aktier. Selskabet har i H1 2024 udnyttet denne bemyndigelse og erhvervet 105.000 stk. egne aktier. Aktietilbagekøbet er efterfølgende anvendt til dækning af warrantprogram; samlet 97.000 stk aktier. Beholdningen af egne aktier er herefter 8.000 stk.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

PENGESTRØMSOPGØRELSE tDKK	Koncern H1 2024	Koncern H1 2023
Resultat før skat (i moderselskabet ekskl. resultat af dattervirksomhed)	18.016	38.620
Regulering for ikke-likvide driftsposter m.v.:		
Af- og nedskrivninger	29.703	24.239
Tilbageførsel af avance ved salg af langfristede aktiver samt badwill	-1.005	-1.402
Værdiregulering af biologiske aktiver	-8.445	-14.896
Finansielle indtægter	-5.286	-9.748
Finansielle omkostninger	22.581	13.464
Aktiebaseret vederlæggelse	573	549
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital	56.137	50.826
Ændring i driftskapital	-14.165	32.849
Pengestrøm fra primær drift	41.753	83.675
Renteindtægter, modtaget	5.286	9.746
Renteomkostninger, betalt	-22.581	-12.627
Betalt selskabsskat	-7.174	-6.834
Pengestrøm fra driftsaktivitet	17.284	73.960
Køb af aktier i Agri Invest	0	-20.876
Salg af materielle aktiver, betalt	5.097	2.147
Køb af materielle aktiver	-60.272	-76.294
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-55.175	-95.023
Betalt udbytte	0	-8.987
Tilbagekøb af egne aktier	-8.447	0
Kapitalforhøjelse	96.923	0
Provenu ved optagelse af konvertibel obligationer	88.881	0
Afdrag på anden gæld	-7.336	-7.120
Provenu ved optagelse af lån	39.596	73.433
Afdrag på lån	-16.651	-32.387
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	193.185	24.939
Periodens pengestrøm	155.294	3.876
Likvider, primo	25.880	21.860
Kursregulering af likvider	0	1.514
Likvider, ultimo	181.174	27.250

SEGMENTOPLYSNINGER H1 2024 tDKK	Rumænske aktiviteter	Slovakiske aktiviteter	Ungarske aktiviteter	Tjekkiske aktiviteter	Øvrige/ Ikke fordelte	Koncernintern eliminering	I alt
Omsætning i alt	2.685	121.331	58.138	52.101	5.719	-20.276	219.698
Produktionstilskud	10.088	23.149	2.734	1.643	0	0	37.614
Værdiregulering af biologiske aktiver	2.500	3.671	4.062	-1.788	0	0	8.445
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	6.688	34.361	21.274	6.766	-4.075	0	65.014
Afskrivninger	-6.096	-15.186	-6.681	-1.715	-25	0	-29.703
Resultat af primær drift (EBIT)	592	19.175	13.717	5.051	-4.100	0	34.435
Finansielle indtægter	465	223	25	168	16.995	-12.590	5.286
Finansielle omkostninger	-7.060	-9.474	-10.925	-1.094	-6.618	12.590	-22.581
Resultat før skat	-6.003	9.924	2.817	4.125	6.277	0	17.140
Aktiver	325.898	702.351	336.349	202.182	585.746	-418.617	1.733.909
Anlægsinvesteringer *	22.451	24.555	9.364	3.902	0	0	60.272
Forpligtelser	251.009	405.370	327.904	67.375	277.020	-415.801	912.877

SEGMENTOPLYSNINGER H1 2023 tDKK	Rumænske aktiviteter	Slovakiske aktiviteter	Ungarske aktiviteter	Tjekkiske aktiviteter	Øvrige/ Ikke fordelte	Koncernintern eliminering	I alt
Omsætning i alt	3.399	124.962	33.507	55.376	5.325	-19.427	203.142
Produktionstilskud	5.837	21.450	1.297	2.862	0	0	31.446
Værdiregulering af biologiske aktiver	-2.608	13.401	3.590	512	0	0	14.896
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	3.319	45.828	11.013	9.739	-3.322	0	66.577
Afskrivninger	-4.512	-14.326	-3.232	-2.145	-24	0	-24.239
Resultat af primær drift (EBIT)	-1.193	31.502	7.781	7.594	-3.346	0	42.338
Finansielle indtægter	930	872	140	833	15.479	-8.508	9.746
Finansielle omkostninger	-4.350	-6.221	-4.593	-1.147	-4.824	8.508	-12.627
Resultat før skat	-4.613	26.153	3.328	7.280	7.309	0	39.457
Aktiver	242.798	703.112	351.404	212.743	407.055	-432.895	1.484.217
Anlægsinvesteringer *	5.425	18.002	51.218	1.649	0	0	76.294
Forpligtelser	158.998	397.089	334.648	82.280	224.325	-428.301	769.039

* Anlægsinvesteringer er investeringer i maskiner, jord og bygninger.

FirstFarms' rapporteringspligtige segmenter udgøres af forretningsenhederne i Slovakiet, Rumænien, Ungarn og Tjekkiet.

I Slovakiet opererer vi inden for grise-, mælke- og afgrødeproduktion. I Rumænien opererer vi inden for afgrødeproduktion. I Ungarn og Tjekkiet inden for grise- og afgrødeproduktion.

De fire forretningsområder drives uafhængigt af hinanden, da hver enhed har forskellig ledelse, aktiviteter og kunder. De rapporteringspligtige segmenter er identificeret uden aggregering af driftssegmenter.

Produkter

FirstFarms' omsætning vedrører primært mælk, grise og afgrøder.
Omsætningen er fordelt således:

tDKK	Rumænien H1 2024	Rumænien H1 2023	Slovakiet H1 2024	Slovakiet H1 2023	Ungarn H1 2024	Ungarn H1 2023	Tjekkiet H1 2024	Tjekkiet H1 2023
Mælk	0	0	58.680	59.144	0	0	0	0
Køer og kalve	0	0	4.860	5.459	0	0	0	0
Smågrise og slagtegrise	0	0	35.439	34.490	57.326	31.183	51.641	52.680
Afgrøder	2.369	3.283	21.100	25.038	198	0	0	0
Andet	316	116	1.252	831	614	2.324	460	2.696
I alt	2.685	3.399	121.331	124.962	58.138	33.507	52.101	55.376

Geografiske oplysninger

FirstFarms opererer i Rumænien, Slovakiet, Ungarn og Tjekkiet. Der leveres management og strategiske ydelser fra moderselskabet til datterselskaberne.

Finansiering af datterselskaberne sker delvis ved udlån fra moderselskabet. Ved præsentation af oplysninger vedrørende geografiske områder er oplysning om omsætningens fordeling på geografiske segmenter opgjort med udgangspunkt i den geografiske placering, mens oplysning om aktivernes fordeling på geografiske segmenter er opgjort med udgangspunkt i aktivernes fysiske placering.

OMSÆTNING tDKK	Koncern H1 2024	Koncern H1 2023
Mælk	58.680	59.144
Køer og kalve	4.860	5.459
Smågrise og slagtegrise	131.704	107.139
Afgrøder	21.817	25.886
Andet	2.637	5.514
I alt	219.698	203.142

INVESTORINFORMATION

Stamdata

Fondsbørs: Nasdaq Copenhagen A/S
Indeks: SmallCap
Sektor: Konsumentvarer
Fondskode: DK0060056166
Kortnavn: FFARMS

Kontakt os:
FirstFarms A/S
Majsmarken 1
7190 Billund

Group CFO Michael Hylgaard
mih@firstfarms.com
+45 75 86 87 87

Finanskalender

21. marts 2024	Årsrapport 2023
16. april 2024	Ordinær generalforsamling
30. maj 2024	Delårsrapport 1. januar – 31. marts 2024
28. august 2024	Delårsrapport 1. januar – 30. juni 2024
27. november 2024	Delårsrapport 1. januar – 30. september 2024

Find mere information om FirstFarms her: www.firstfarms.dk

LET'S GROW TOGETHER

VISION

Vi vil være en af Europas bedst drevne og mest profitable virksomheder indenfor jordbrug og fødevarer.

PURPOSE

Bidrage til en sundere verden med fødevarer, der produceres med respekt for mennesker, dyr, jord og klima.

MISSION

Vi driver FirstFarms med ansvar for de omkringliggende samfund, og vi leverer højeste kvalitet, som primært afsættes lokalt.

Vi handler på nye muligheder, der skaber værdi for vores investorer og for omverdenen.

Vi arbejder hver dag på at skabe en mere bæredygtig virksomhed.

